
Üniversitemiz ve Engelli Öğrenci Birimimiz, Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma 

ve toplumsal hizmet alanlarında, etkin, verimli, rekabetçi olmayı, üstün performansa odaklanmayı, uluslararası 

tanınırlığı ve saygınlığı hedeflemiş paydaşları ile birlikte sürekli iyileştirmeyi benimsemiştir.

Gizlilik: Aksaray Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi, engelli olduğunu beyan eden öğrencinin durumunu, kendisinin 

izni alınmadan, kimliğini ortaya çıkartacak bir biçimde, başka kimse ve kurumlarla paylaşmaz.

Gönüllülük: Aksaray Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi, öğrencilerin engellerini beyan edebilmeleri için fırsatlar 

tanır, ancak Birim'e başvurmak ve hizmet almak konusunda öğrencileri zorlamaz.

Saygı: Aksaray Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi, bireylerin ihtiyaç ve yeterliliklerinin farklı olabileceğini göz 

önünde bulundurarak, engelli öğrencilerin bireysel farklılıklarına saygı duyarak hizmet verir.

Akademik fırsat eşitliği: Aksaray Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi, engelli öğrencilerin akademik sorumluluklarını 

yerine getirme sürecinde, öğrencinin engel durumuna göre uyarlanmış öğrenme ve değerlendirme yöntemleri sunulması 

için gereken çalışmaları ilgili kişi ve birimlerle birlikte yürütür.

Erişilebilirlik: Aksaray Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi, engelli öğrencilerin üniversite yaşantısını fiziksel, 

akademik ve sosyal bakımlardan erişilebilir kılmak için, üniversitenin ilgili birimleriyle birlikte çalışır.

Geri bildirime açıklık: Aksaray Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi geri bildirime açıktır; öğrencilerden, akademik ve 

idari personel'den aldığı geri bildirimleri daha iyi hizmet verebilmek için bir fırsat olarak değerlendirir.

Sorumluluk: Aksaray Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi, engelli öğrencilerin gelişimlerini destekleyen bir ortam 

oluşturma konusunda hizmet vermekle sorumlu olduğu kadar Birim'e başvuran öğrenci de sürecin işlemesinde bireysel 

sorumluluklara sahiptir.

SÜREKLİ İYİLEŞTİRME

 TAAHÜDÜMÜZ

Öğrencilerimizin ihtiyaçlarını zamanında ve yerinde kanun ve yönetmeliklerde belirlenen standartlarda karşılamayı,

Engelli öğrencilerle yaptığımız çalışmaları ve onlara sunduğumuz hizmetlerin gizlilik içerisinde yürütüleceğini,

Engelli öğrenci biriminde görev yapan tüm akademik personelin profesyonelce, sürekli iyileştirme, yenilik ve 

kendilerini geliştirme faaliyetlerini ana strateji olarak uygulayacağını,

Engelli öğrenci biriminden danışmanlık ve yönlendirme hizmeti alan tüm engelli öğrencileri ve aileleri memnun etmek 

amacıyla yüksek standartlarda, güncel bilimsel verileri ve yöntemleri kullanarak onlara hizmet sağlama bilinci içinde 

olacağımızı taahhüt ediyoruz.

ÇALIŞMA POLİTİKAMIZ

KALİTE POLİTİKASI

Engelli öğrencilerin akademik, idari, fiziksel, psikolojik, barınma ve sosyal alanlarla ilgili ihtiyaçlarını tespit etmek ve 

bu ihtiyaçların karşılanması için yapılması gerekenleri belirleyip, yapılacak çalışmaları planlamak, koordine etmek ve 

yapılan çalışmaların sonuçlarını değerlendirmek.

Yükseköğretim programlarına kaydı yapılan engelli öğrencilerin öğrenimlerini sürdürdükleri sırada ihtiyaçlarını 

karşılamak ve karşılaşabilecekleri engelleri ve bunlara karşı alınması gereken önlemleri belirlemek ve ortadan kaldırmak 

için çözüm önerileri aramak, gerekli düzenlemeleri yapmak.

Üniversite öğrencilerinin akademik, fiziksel, psikolojik ve sosyal alanlardaki kısıtlamalarının olmadığı eğitim ve 

öğretim programlarını ve ortamlarını düzenlemek, bunlar için gerekli araç gereç temini, özel ders materyallerinin 

hazırlanması sağlamak

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ 

VİZYON, MİSYON, KALİTE POLİTİKASI, ÇALIŞMA 

POLİTİKASI ve İYİLEŞTİRME TAAHÜDÜ

VİZYON

MİSYON


